
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.67.2020 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i  art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) oraz § 9 ust. 4 i 5 uchwały Nr XII/79/19 Rady Gminy Troszyn z dnia 31 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2020, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1)Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 486.558,32zł, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 442.718,32zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

2)Zwiększa się ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 486.558,32zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 442.718,32zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

3)Przenosi się w budżecie gminy z rezerwy ogólnej kwotę 11.000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

zarządzenia. 

4)Przenosi się między rozdziałami i paragrafami wydatki majątkowe budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 27.108.144,79zł, w tym: 

a) bieżące - 24.616.695,83zł, 
b) majątkowe - 2.491.448,96zł. 

2)Plan wydatków budżetowych gminy – 37.163.371,11zł, w tym: 

a) bieżące – 24.230.803,45zł, 
b) majątkowe – 12.932.567,66zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami - 8.131.148,39zł. 

§ 3. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 6. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
 

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Id: 854EFD2C-20AB-4EF9-B71E-B828F0F29C2D. Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.67.2020 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 20 października 2020 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2020 r. 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 671 614,07 0,00 433 736,32 1 105 350,39 
 01095  Pozostała działalność 671 614,07 0,00 433 736,32 1 105 350,39 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

667 614,07 0,00 433 736,32 1 101 350,39 

852   Pomoc społeczna 352 617,37 0,00 8 982,00 361 599,37 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 96 252,00 0,00 8 982,00 105 234,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

18 697,00 0,00 8 982,00 27 679,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 247 600,00 0,00 43 840,00 1 291 440,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 210 850,00 0,00 43 840,00 254 690,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

206 850,00 0,00 43 840,00 250 690,00 

bieżące razem: 24 130 137,51 0,00 486 558,32 24 616 695,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

193 016,25 0,00 0,00 193 016,25 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 491 448,96 0,00 0,00 2 491 448,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

Ogółem: 26 621 586,47 0,00 486 558,32 27 108 144,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

693 016,25 0,00 0,00 693 016,25 

  
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Id: 854EFD2C-20AB-4EF9-B71E-B828F0F29C2D. Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.67.2020 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 20 października 2020 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2020 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 1 932 586,32 679 134,07 679 134,07 6 216,60 672 917,47 0,00 0,00 0,00 0,00 1 253 
452,25 1 253 452,25 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 433 736,32 433 736,32 433 736,32 6 216,60 427 519,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

po zmianach 2 366 322,64 1 112 870,39 1 112 870,39 12 433,20 1 100 437,19 0,00 0,00 0,00 0,00 1 253 
452,25 1 253 452,25 0,00 

przed zmianą 667 614,07 667 614,07 667 614,07 6 216,60 661 397,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 433 736,32 433 736,32 433 736,32 6 216,60 427 519,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała 

działalność 

po zmianach 1 101 350,39 1 101 350,39 1 101 350,39 12 433,20 1 088 917,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 889,20 889,20 889,20 889,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 889,20 889,20 889,20 889,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 778,40 1 778,40 1 778,40 1 778,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 127,40 127,40 127,40 127,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127,40 127,40 127,40 127,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 254,80 254,80 254,80 254,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 373,87 5 373,87 5 373,87 0,00 5 373,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 188,03 2 188,03 2 188,03 0,00 2 188,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 7 561,90 7 561,90 7 561,90 0,00 7 561,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 654 523,60 654 523,60 654 523,60 0,00 654 523,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 425 231,69 425 231,69 425 231,69 0,00 425 231,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i 

składki 

po zmianach 1 079 755,29 1 079 755,29 1 079 755,29 0,00 1 079 755,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 452 235,18 2 402 235,18 2 263 396,18 1 970 243,18 293 153,00 0,00 138 839,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 2 452 235,18 2 402 235,18 2 263 396,18 1 965 243,18 298 153,00 0,00 138 839,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
przed zmianą 501 491,00 501 491,00 498 491,00 467 072,00 31 419,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  

Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 501 491,00 501 491,00 498 491,00 462 072,00 36 419,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 664,00 65 664,00 65 664,00 65 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 60 664,00 60 664,00 60 664,00 60 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 854EFD2C-20AB-4EF9-B71E-B828F0F29C2D. Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 301 825,00 211 825,00 152 825,00 121 486,00 31 339,00 44 000,00 15 000,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 301 825,00 211 825,00 152 825,00 121 486,00 31 339,00 44 000,00 15 000,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  

Komendy 
powiatowe 
Państwowej 
Straży Pożarnej 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00  75421  Zarządzanie 

kryzysowe 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

przed zmianą 7 530 314,87 7 510 314,87 6 907 020,12 5 838 351,12 1 068 669,00 0,00 262 731,00 340 
563,75 0,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 

zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 -2 400,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 7 530 314,87 7 510 314,87 6 907 020,12 5 835 951,12 1 071 069,00 0,00 262 731,00 340 
563,75 0,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 

przed zmianą 5 118 145,12 5 118 145,12 4 908 216,12 4 357 652,12 550 564,00 0,00 209 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 -2 400,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 

po zmianach 5 118 145,12 5 118 145,12 4 908 216,12 4 355 252,12 552 964,00 0,00 209 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 246 952,12 246 952,12 246 952,12 246 952,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 244 552,12 244 552,12 244 552,12 244 552,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 43 400,00 43 400,00 43 400,00 0,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 091 668,00 966 668,00 601 875,00 335 330,00 266 545,00 0,00 364 793,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 982,00 8 982,00 135,18 0,00 135,18 0,00 8 846,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 100 650,00 975 650,00 602 010,18 335 330,00 266 680,18 0,00 373 639,82 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 
przed zmianą 408 792,00 408 792,00 386 875,00 335 330,00 51 545,00 0,00 21 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 982,00 8 982,00 135,18 0,00 135,18 0,00 8 846,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

po zmianach 417 774,00 417 774,00 387 010,18 335 330,00 51 680,18 0,00 30 763,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia przed zmianą 18 417,00 18 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 854EFD2C-20AB-4EF9-B71E-B828F0F29C2D. Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 846,82 8 846,82 0,00 0,00 0,00 0,00 8 846,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne 

po zmianach 27 263,82 27 263,82 0,00 0,00 0,00 0,00 27 263,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 280,00 10 280,00 10 280,00 0,00 10 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135,18 135,18 135,18 0,00 135,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 10 415,18 10 415,18 10 415,18 0,00 10 415,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 290 237,25 7 290 237,25 651 279,25 514 723,13 136 556,12 0,00 6 638 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -87 625,14 -87 625,14 -7 215,14 -3 807,27 -3 407,87 0,00 -80 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 625,14 87 625,14 9 228,64 6 070,77 3 157,87 0,00 78 396,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 7 290 237,25 7 290 237,25 653 292,75 516 986,63 136 306,12 0,00 6 636 944,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 820 000,00 4 820 000,00 40 770,00 35 912,13 4 857,87 0,00 4 779 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -657,87 -657,87 -457,87 0,00 -457,87 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 657,87 657,87 657,87 0,00 657,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 

po zmianach 4 820 000,00 4 820 000,00 40 970,00 35 912,13 5 057,87 0,00 4 779 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 655,06 1 655,06 1 655,06 0,00 1 655,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 207,87 207,87 207,87 0,00 207,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 1 862,93 1 862,93 1 862,93 0,00 1 862,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 957,87 957,87 957,87 0,00 957,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -257,87 -257,87 -257,87 0,00 -257,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej  po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 870 307,25 1 870 307,25 189 479,25 173 379,00 16 100,25 0,00 1 680 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -84 467,27 -84 467,27 -4 257,27 -3 807,27 -450,00 0,00 -80 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 467,27 84 467,27 6 070,77 6 070,77 0,00 0,00 78 396,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 870 307,25 1 870 307,25 191 292,75 175 642,50 15 650,25 0,00 1 679 014,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 680 228,00 1 680 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 210,00 -80 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 396,50 78 396,50 0,00 0,00 0,00 0,00 78 396,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 1 678 414,50 1 678 414,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 678 414,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 964,00 73 964,00 73 964,00 73 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -105,27 -105,27 -105,27 -105,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 070,77 6 070,77 6 070,77 6 070,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 79 929,50 79 929,50 79 929,50 79 929,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 333,00 91 333,00 91 333,00 91 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 616,00 -3 616,00 -3 616,00 -3 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 87 717,00 87 717,00 87 717,00 87 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 959,00 1 959,00 1 959,00 1 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -86,00 -86,00 -86,00 -86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 854EFD2C-20AB-4EF9-B71E-B828F0F29C2D. Strona 5



po zmianach 1 873,00 1 873,00 1 873,00 1 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 399 790,00 399 790,00 396 690,00 294 390,00 102 300,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85505  

Tworzenie i 
funkcjonowanie 
żłobków 

po zmianach 399 790,00 399 790,00 396 690,00 294 390,00 102 300,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 

po zmianach 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 036 684,90 2 060 407,70 1 630 907,70 25 950,00 1 604 957,70 429 500,00 0,00 0,00 0,00 976 277,20 976 277,20 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 840,00 43 840,00 43 840,00 0,00 43 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 080 524,90 2 104 247,70 1 674 747,70 25 950,00 1 648 797,70 429 500,00 0,00 0,00 0,00 976 277,20 976 277,20 0,00 
przed zmianą 250 390,00 250 390,00 250 390,00 0,00 250 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 840,00 43 840,00 43 840,00 0,00 43 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami po zmianach 294 230,00 294 230,00 294 230,00 0,00 294 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 242 290,00 242 290,00 242 290,00 0,00 242 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 840,00 43 840,00 43 840,00 0,00 43 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostał 

po zmianach 286 130,00 286 130,00 286 130,00 0,00 286 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 676 812,79 23 744 245,13 14 388 160,38 8 865 973,25 5 522 187,13 1 423 500,00 7 512 021,00 340 563,75 80 000,00 12 932 567,66 12 932 567,66 516 996,18 
zmniejszenie -107 025,14 -97 025,14 -16 615,14 -11 207,27 -5 407,87 0,00 -80 410,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 
zwiększenie 593 583,46 583 583,46 496 340,14 12 287,37 484 052,77 0,00 87 243,32 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 37 163 371,11 24 230 803,45 14 865 885,38 8 867 053,35 5 998 832,03 1 423 500,00 7 520 854,32 340 563,75 80 000,00 12 932 567,66 12 932 567,66 516 996,18 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Id: 854EFD2C-20AB-4EF9-B71E-B828F0F29C2D. Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.67.2020 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 20 października 2020 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami w 2020 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 
z tego: 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 16 17 
przed zmianą 667 614,07 667 614,07 0,00 667 614,07 667 614,07 667 614,07 6 216,60 661 397,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 433 736,32 433 736,32 0,00 433 736,32 433 736,32 433 736,32 6 216,60 427 519,72 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 1 101 350,39 1 101 350,39 0,00 1 101 350,39 1 101 350,39 1 101 350,39 12 433,20 1 088 917,19 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 667 614,07 667 614,07 0,00 667 614,07 667 614,07 667 614,07 6 216,60 661 397,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 433 736,32 433 736,32 0,00 433 736,32 433 736,32 433 736,32 6 216,60 427 519,72 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 

po zmianach 1 101 350,39 1 101 350,39 0,00 1 101 350,39 1 101 350,39 1 101 350,39 12 433,20 1 088 917,19 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 667 614,07 667 614,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 433 736,32 433 736,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

po zmianach 1 101 350,39 1 101 350,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 889,20 889,20 889,20 889,20 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 889,20 889,20 889,20 889,20 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 778,40 1 778,40 1 778,40 1 778,40 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 127,40 127,40 127,40 127,40 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 127,40 127,40 127,40 127,40 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 254,80 254,80 254,80 254,80 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 373,87 5 373,87 5 373,87 0,00 5 373,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 188,03 2 188,03 2 188,03 0,00 2 188,03 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 561,90 7 561,90 7 561,90 0,00 7 561,90 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 654 523,60 654 523,60 654 523,60 0,00 654 523,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 425 231,69 425 231,69 425 231,69 0,00 425 231,69 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 079 755,29 1 079 755,29 1 079 755,29 0,00 1 079 755,29 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 697,00 18 697,00 0,00 18 697,00 18 697,00 280,00 0,00 280,00 18 417,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 982,00 8 982,00 0,00 8 982,00 8 982,00 135,18 0,00 135,18 8 846,82 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 27 679,00 27 679,00 0,00 27 679,00 27 679,00 415,18 0,00 415,18 27 263,82 0,00 0,00 
przed zmianą 18 697,00 18 697,00 0,00 18 697,00 18 697,00 280,00 0,00 280,00 18 417,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 982,00 8 982,00 0,00 8 982,00 8 982,00 135,18 0,00 135,18 8 846,82 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 27 679,00 27 679,00 0,00 27 679,00 27 679,00 415,18 0,00 415,18 27 263,82 0,00 0,00 

Id: 854EFD2C-20AB-4EF9-B71E-B828F0F29C2D. Strona 7



przed zmianą 18 697,00 18 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 982,00 8 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

po zmianach 27 679,00 27 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 18 417,00 18 417,00 0,00 0,00 0,00 18 417,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 846,82 8 846,82 0,00 0,00 0,00 8 846,82 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 27 263,82 27 263,82 0,00 0,00 0,00 27 263,82 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 135,18 135,18 135,18 0,00 135,18 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 415,18 415,18 415,18 0,00 415,18 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 811 913,00 6 811 913,00 0,00 6 811 913,00 6 811 913,00 176 655,00 167 899,13 8 755,87 6 635 258,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -82 125,14 -82 125,14 -1 715,14 -807,27 -907,87 -80 410,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 82 125,14 82 125,14 3 728,64 3 070,77 657,87 78 396,50 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 6 811 913,00 6 811 913,00 0,00 6 811 913,00 6 811 913,00 178 668,50 170 162,63 8 505,87 6 633 244,50 0,00 0,00 
przed zmianą 4 820 000,00 4 820 000,00 0,00 4 820 000,00 4 820 000,00 40 770,00 35 912,13 4 857,87 4 779 230,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -657,87 -657,87 -457,87 0,00 -457,87 -200,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 657,87 657,87 657,87 0,00 657,87 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie wychowawcze 

po zmianach 4 820 000,00 4 820 000,00 0,00 4 820 000,00 4 820 000,00 40 970,00 35 912,13 5 057,87 4 779 030,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 655,06 1 655,06 1 655,06 0,00 1 655,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 207,87 207,87 207,87 0,00 207,87 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 862,93 1 862,93 1 862,93 0,00 1 862,93 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 957,87 957,87 957,87 0,00 957,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -257,87 -257,87 -257,87 0,00 -257,87 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

po zmianach 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 808 000,00 1 808 000,00 0,00 1 808 000,00 1 808 000,00 127 772,00 127 172,00 600,00 1 680 228,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -81 467,27 -81 467,27 -1 257,27 -807,27 -450,00 -80 210,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 81 467,27 81 467,27 3 070,77 3 070,77 0,00 78 396,50 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 808 000,00 1 808 000,00 0,00 1 808 000,00 1 808 000,00 129 585,50 129 435,50 150,00 1 678 414,50 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 680 228,00 1 680 228,00 0,00 0,00 0,00 1 680 228,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -80 210,00 -80 210,00 0,00 0,00 0,00 -80 210,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 78 396,50 78 396,50 0,00 0,00 0,00 78 396,50 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 678 414,50 1 678 414,50 0,00 0,00 0,00 1 678 414,50 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 37 964,00 37 964,00 37 964,00 37 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -105,27 -105,27 -105,27 -105,27 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 070,77 3 070,77 3 070,77 3 070,77 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 40 929,50 40 929,50 40 929,50 40 929,50 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 84 451,00 84 451,00 84 451,00 84 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -616,00 -616,00 -616,00 -616,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 854EFD2C-20AB-4EF9-B71E-B828F0F29C2D. Strona 8



po zmianach 0,00 0,00 0,00 83 835,00 83 835,00 83 835,00 83 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 018,00 1 018,00 1 018,00 1 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -86,00 -86,00 -86,00 -86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 932,00 932,00 932,00 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 688 430,07 7 688 430,07 0,00 7 688 430,07 7 688 430,07 970 016,07 245 808,95 724 207,12 6 718 414,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -82 125,14 -82 125,14 -1 715,14 -807,27 -907,87 -80 410,00 0,00 0,00 
zwiększenie 442 718,32 442 718,32 0,00 524 843,46 524 843,46 437 600,14 9 287,37 428 312,77 87 243,32 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 8 131 148,39 8 131 148,39 0,00 8 131 148,39 8 131 148,39 1 405 901,07 254 289,05 1 151 612,02 6 725 247,32 0,00 0,00 
   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Id: 854EFD2C-20AB-4EF9-B71E-B828F0F29C2D. Strona 9



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr UG.0050.67.2020 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 20 października 2020 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z przeniesieniem rezerwy ogólnej budżetu Gminy Troszyn na 2020 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
przed zmianą 2 452 235,18 2 402 235,18 2 263 396,18 1 970 243,18 293 153,00 0,00 138 839,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 2 463 235,18 2 413 235,18 2 272 396,18 1 965 243,18 307 153,00 0,00 140 839,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
przed zmianą 1 721 989,18 1 671 989,18 1 656 989,18 1 443 671,18 213 318,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 1 732 989,18 1 682 989,18 1 665 989,18 1 443 671,18 222 318,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 155 989,37 100 989,37 98 989,37 0,00 98 989,37 0,00 2 000,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

po zmianach 144 989,37 89 989,37 87 989,37 0,00 87 989,37 0,00 2 000,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 
przed zmianą 153 989,37 98 989,37 98 989,37 0,00 98 989,37 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 

po zmianach 142 989,37 87 989,37 87 989,37 0,00 87 989,37 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 
przed zmianą 98 989,37 98 989,37 98 989,37 0,00 98 989,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 

po zmianach 87 989,37 87 989,37 87 989,37 0,00 87 989,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 676 812,79 23 744 245,13 14 388 160,38 8 865 973,25 5 522 187,13 1 423 500,00 7 512 021,00 340 563,75 80 000,00 12 932 567,66 12 932 567,66 516 996,18 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 37 163 371,11 24 230 803,45 14 865 885,38 8 867 053,35 5 998 832,03 1 423 500,00 7 520 854,32 340 563,75 80 000,00 12 932 567,66 12 932 567,66 516 996,18 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Id: 854EFD2C-20AB-4EF9-B71E-B828F0F29C2D. Strona 10



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr UG.0050.67.2020 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 20 października 2020 r. 

Wydatki majątkowe na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 253 452,25 0,00 1 253 452,25 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 253 452,25 0,00 1 253 452,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 253 452,25 0,00 1 253 452,25 

   
Przebudowa stacji uzdatniania wody w Troszynie wraz z rozbudową sieci 
wodociągowej 1 133 452,25 0,00 1 133 452,25 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej 20 000,00 0,00 20 000,00 

600   Transport i łączność 9 205 705,74 0,00 9 205 705,74 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 672 500,00 0,00 672 500,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

672 500,00 0,00 672 500,00 

   

Dotacja celowa dla Powiatu Ostrołęckiego na dofinansowanie zadania pn. 
"Rozbudowa i przebudowa ciągu komunikacyjnego dróg powiatowych: Nr 2554W 
Troszyn - Zabiele, Nr 2559W Zamość - Gostery - granica województwa - (Głębocz), 
Nr 2591W Ołdaki - Przytuły Stare - Laskowiec na terenie gminy Troszyn i Rzekuń" 

672 500,00 0,00 672 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 890 000,00 0,00 7 890 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 810 000,00 0,00 7 810 000,00 

   Budowa obwodnicy obejmującej miejscowości Zamość i Troszyn  40 000,00 0,00 40 000,00 

   Budowa, przebudowa i remont dróg gminnych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Milewo Wielkie - Sawały - (dr. pow. Zamość - Gostery) - 
Żmijewek - (dr. pow. Zamość - Gostery) z przyległymi drogami wewnętrznymi 4 660 000,00 0,00 4 660 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej ulicy Słonecznej w miejscowości Troszyn 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Przebudowa oraz rozbudowa dróg dojazdowych zlokalizowanych w miejscowościach 
Zamość i Troszyn, przylegających do drogi powiatowej nr 2559W Zamość - Gostery 
- granica województwa - (Głębocz) oraz drogi powiatowej Troszyn - Kleczkowo 

2 980 000,00 0,00 2 980 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Wykup działek pod budowę dróg gminnych 80 000,00 0,00 80 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 643 205,74 0,00 643 205,74 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 643 205,74 0,00 643 205,74 

   Budowa chodnika z kostki brukowej w m. Sawały 9 949,04 0,00 9 949,04 

   Budowa, przebudowa i remont dróg wewnętrznych 188 256,70 0,00 188 256,70 

   Modernizacja drogi transportu rolnego w miejscowości Janki Stare 445 000,00 0,00 445 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 178 958,88 0,00 178 958,88 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 178 958,88 0,00 178 958,88 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 517,47 0,00 4 517,47 

   Zakup materiału do wykonania ogrodzenia działki w miejscowości Żyźniewo 4 517,47 0,00 4 517,47 

Id: 854EFD2C-20AB-4EF9-B71E-B828F0F29C2D. Strona 11



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 174 441,41 0,00 174 441,41 

   Zakup nieruchomości na mienia komunalne Gminy Troszyn 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Zakup nieruchomości na potrzeby mieszkańców miejscowości Żyźniewo 8 200,00 0,00 8 200,00 

   Zakup nieruchomości na potrzeby sołectwa Radgoszcz oraz Aleksandrowo 19 205,97 0,00 19 205,97 

   Zakup nieruchomości na potrzeby sołectwa Wysocarz 10 900,69 0,00 10 900,69 

   Zakup nieruchomości w msc. Janki Stare 16 134,75 0,00 16 134,75 

710   Działalność usługowa 6 996,18 0,00 6 996,18 

 71095  Pozostała działalność 6 996,18 0,00 6 996,18 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

6 996,18 0,00 6 996,18 

   
Dotacja celowa dla Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie projektu pn.: 
"Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji" 

6 996,18 0,00 6 996,18 

750   Administracja publiczna 50 000,00 0,00 50 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa  budynku Urzędu Gminy w Troszynie 50 000,00 0,00 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 90 000,00 0,00 90 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Wpłata na Fundusz Policji z przeznaczeniem na dofinansowanie zakup 
samochodów osobowych dla Komendy Miejskiej Policji w Ostrołęce 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   
Dotacja celowa dla Miasta Ostrołęki na dofinansowanie zdania pn. "Lekki 
samochód ratowniczo - gaśniczy z napędem 4 x 2 z autopompą" 

10 000,00 - 10 000,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Dotacja celowa dla Miasta Ostrołęki na dofinansowanie zdania pn. "Lekki 
samochód ratowniczo - gaśniczy z napędem 4 x 2 z autopompą" 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 75495  Pozostała działalność 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Modernizacja budynku remizy OSP w msc. Repki 70 000,00 0,00 70 000,00 

758   Różne rozliczenia 55 000,00 0,00 55 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 55 000,00 0,00 55 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 55 000,00 0,00 55 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 000,00 0,00 20 000,00 

Id: 854EFD2C-20AB-4EF9-B71E-B828F0F29C2D. Strona 12



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Rozbudowa stołówki przy Szkole Podstawowej w Troszynie 10 000,00 0,00 10 000,00 

 80195  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 627,20 0,00 8 627,20 

   
Zakup monitora interaktywnego w celu realizacji projektu "Wspomaganie rozwój 
kompetencji kluczowych i umiejętności uniwersalnych" 

8 627,20 0,00 8 627,20 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 372,80 0,00 1 372,80 

   
Zakup monitora interaktywnego w celu realizacji projektu "Wspomaganie rozwój 
kompetencji kluczowych i umiejętności uniwersalnych" 

1 372,80 0,00 1 372,80 

852   Pomoc społeczna 125 000,00 0,00 125 000,00 

 85295  Pozostała działalność 125 000,00 0,00 125 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00 

   Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń dla potrzeb klubu "Senior +" w msc. Troszyn 125 000,00 0,00 125 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 976 277,20 0,00 976 277,20 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 506,28 0,00 11 506,28 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 506,28 0,00 11 506,28 

   Zakup traktorka do koszenia trawy dla sołectwa Milewo Łosie 11 506,28 0,00 11 506,28 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 110 000,00 0,00 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznej w msc. Dzbenin na działce o nr ewid. 264/2 i 
264/5 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej poprzez kompleksową termomodernizację 
budynków użyteczności publicznej w gminie Troszyn (w tym audyty energetyczne) 50 000,00 0,00 50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Dobudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Troszyn 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego 50 000,00 0,00 50 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 600 000,00 0,00 600 000,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

600 000,00 0,00 600 000,00 

   
Dotacja celowa dla Zakładu Obsługi Rolnictwa w Troszynie na rozbudowę sieci 
wodociągowej 250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Dotacja celowa dla Zakładu Obsługi Rolnictwa w Troszynie na wykonanie studni nr 
2A oraz likwidację studni nr 2. 350 000,00 0,00 350 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

150 000,00 0,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej 150 000,00 0,00 150 000,00 

 90095  Pozostała działalność 34 770,92 0,00 34 770,92 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 770,92 0,00 34 770,92 

Id: 854EFD2C-20AB-4EF9-B71E-B828F0F29C2D. Strona 13



   Zagospodarowanie miejsca spotkań mieszkańców sołectwa Milewo Tosie 10 770,92 0,00 10 770,92 

   Zagospodarowanie placu w centrum miejscowości Kleczkowo 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zagospodarowanie terenu w miejscowości Opęchowo etap II 14 000,00 0,00 14 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 634 619,15 0,00 634 619,15 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 614 619,15 0,00 614 619,15 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 619,15 0,00 144 619,15 

   Modernizacja budynku świetlicy w miejscowości Mieczki Ziemaki 11 871,42 0,00 11 871,42 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zamość 12 057,30 0,00 12 057,30 

   
Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej uzytkowanego przez OSP w 
Grucelach 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Borowce 10 630,96 0,00 10 630,96 

   
Rozbudowa, przebudowa i modernizacja świetlic wiejskich wraz z 
zagospodarowaniem terenu 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Zagospodarowanie i zakup elementów placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Janochy 

10 490,96 0,00 10 490,96 

   Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Dąbku 16 178,01 0,00 16 178,01 

   Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej Mieczki Poziemaki 22 890,50 0,00 22 890,50 

   Zakup klimatyzacji do świetlicy wiejskiej Choromany 10 500,00 0,00 10 500,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Rozbudowa i nadbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Łątczyn 250 000,00 0,00 250 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00 

   Rozbudowa i nadbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Łątczyn 220 000,00 0,00 220 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6570 
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Dotacje celowe na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytkach znajdujących się na obszarze Gminy Troszyn 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 92195  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Troszynie 10 000,00 0,00 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 336 558,26 0,00 336 558,26 

 92601  Obiekty sportowe 176 000,00 0,00 176 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Budowa boiska do piłki nożnej w Troszynie 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Rozbudowa, modernizacja obiektów sportowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 76 000,00 0,00 76 000,00 

   Zakup kontenera  26 000,00 0,00 26 000,00 

   Zakup trybun 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Zakup wyposażenia na boiska sportowe i stadion 25 000,00 0,00 25 000,00 

Id: 854EFD2C-20AB-4EF9-B71E-B828F0F29C2D. Strona 14



 92695  Pozostała działalność 160 558,26 0,00 160 558,26 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 558,26 0,00 90 558,26 

   Budowa placów sportowo - rekreacyjnych na terenie gminy Troszyn 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Urządzenie miejsca spotkań dla mieszkańców miejscowości Mieczki Abramy 11 333,26 0,00 11 333,26 

   Urządzenie placu zabaw w miejscowości Zamość 19 225,00 0,00 19 225,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Utworzenie Miejsca Integracji i Lokalnej Aktywności w miejscowości Zamość 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup i montaż zestawu zabawowego na placu zabaw w miejscowości Dzbenin 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup wyposażenia placów zabaw 30 000,00 0,00 30 000,00 

Razem 12 932 567,66 0,00 12 932 567,66 

  
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Id: 854EFD2C-20AB-4EF9-B71E-B828F0F29C2D. Strona 15



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr UG.0050.67.2020 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 20 października 2020 r. 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 900 000,00 429 500,00 1 289 496,18 

600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki 0,00 0,00 672 500,00 

710 71095 6639 Województwo 
Mazowieckie 

0,00 0,00 6 996,18 

754 75421 6300 Miasto Ostrołęka 0,00 0,00 10 000,00 

900 90017 2650 Zakład Obsługi 
Rolnictwa w Troszynie 

0,00 429 500,00 0,00 

900 90017 6210 Zakład Obsługi 
Rolnictwa w Troszynie 

0,00 0,00 600 000,00 

921 92113 2480 Centrum Kultury w 
Troszynie 

700 000,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Centrum Kultury w 
Troszynie 

200 000,00 0,00 0,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania 0,00 0,00 104 000,00 

754 75412 2820 Dotacja dla jednostek 
OSP z terenu gminy 

Troszyn na utrzymanie 
gotowości bojowej 

0,00 0,00 44 000,00 

921 92120 6570 Ochrona zabytków z 
terenu Gminy Troszyn 

0,00 0,00 10 000,00 

926 92605 2830 Rozwój sportu na 
terenie Gminy Troszyn  

0,00 0,00 50 000,00 

Ogółem: 
900 000,00 429 500,00 1 393 496,18 

  
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Id: 854EFD2C-20AB-4EF9-B71E-B828F0F29C2D. Strona 16



UZASADNIENIE

Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2020 roku.

W załączniku nr 1  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 486.558,32zł w tym:

- zwiększa się o kwotę 433.736,32zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej na zadania zlecone,

przeznaczonej na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do

produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, zgodnie z pismem

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.1.62.2020 z dnia 20 października 2020

r., (i zał. Nr 3),

- zwiększa się o kwotę 8.982,00zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej na zadania zlecone,

przeznaczonej na wypłatę wynagrodzeń dla opiekunów osób ubezwłasnowolnionych oraz na koszty obsługi

tego zadania zleconego, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-

I.3111.17.78.2020 z dnia 15 października 2020 r., (i zał. Nr 3),

- zwiększa się o kwotę 43.840,00zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej z WFOŚiGW na realizację

programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest, zgodnie z pismem Wojewódzkiego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie Nr WFOŚiGW.JAD.ZOZ.4101.411.20.

00113288.20 z dnia 16 października 2020 r..

W załączniku nr 2 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 486.558,32zł w tym:

- zwiększa się o kwotę 433.736,32zł wydatki na realizację zadania zleconego związanego ze zwrotem części

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz

kosztami poniesionymi w wyniku przeprowadzonych postępowań w sprawie jego zwrotu, zgodnie z pismem

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.1.62.2020 z dnia 20 października 2020

r., (i zał. Nr 3)

- zwiększa się o kwotę 8.982,00zł wydatki na zadania zlecone związane z wypłatą wynagrodzeń dla

opiekunów osób ubezwłasnowolnionych oraz zakupem materiałów biurowych przeznaczonych na realizację

tego zadania zleconego, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-

I.3111.17.78.2020 z dnia 15 października 2020 r., (i zał. Nr 3),

- zwiększa się o kwotę 43.840,00zł wydatki na realizację programu usuwania azbestu i wyrobów

zawierających azbest z terenu gminy Troszyn, zgodnie z pismem Wojewódzkiego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie Nr WFOŚiGW.JAD.ZOZ.4101.411..20.00113288.20 z dnia

16 października 2020 r..

Ponadto w załączniku Nr 2 przenosi się między paragrafami wydatki na kwotę 107.025,14zł, w tym:

- przenosi się miedzy paragrafami wydatki bieżące na kwotę 5.000,00zł zmniejszając wydatki na zapłatę

składek na ubezpieczenie społeczne od wynagrodzeń pracowników ZOEASziP w Troszynie, a zwiększając

wydatki na zakup programu komputerowego do naliczania wynagrodzeń,

- przenosi się między rozdziałami wydatki majątkowe na kwotę 10.000,00zł przeznaczone na dotację

celową dla Miasta Ostrołęka na dofinansowanie zdania pn. "Lekki samochód ratowniczo - gaśniczy z

napędem 4 x 2 z autopompą", w związku z mylnie zaklasyfikowaniem tego wydatku do rozdziału „Komendy

Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej" zamiast do rozdziału "Zarządzanie kryzysowe", (i zał. 5 oraz Nr 6).

- przenosi się miedzy paragrafami wydatki bieżące na kwotę 4.400,00zł zmniejszając wydatki na wypłatę

dodatkowych wynagrodzeń rocznych dla nauczycieli Szkoły Podstawowej w Kleczkowie oraz zakup

Id: 854EFD2C-20AB-4EF9-B71E-B828F0F29C2D. Strona 17



wyposażenia dla tej szkoły, a zwiększając wydatki na zapłatę za usługi komunalne świadczone na rzecz

Szkoły Podstawowej w Kleczkowie,

- przenosi się miedzy paragrafami wydatki bieżące na realizację zadań zleconych związanych z obsługą

świadczeń wychowawczych na kwotę 657,87zł, zmniejszając wydatki na zakup materiałów BHP dla

pracowników realizujących to zadanie zlecone, zakup usług remontowych, szkolenia z zakresu wypłat

świadczeń wychowawczych oraz wydatki na zwrot kosztów podróży pracownikom realizującym to zadanie

zlecone, a zwiększając wydatki na zakup artykułów biurowych oraz usług pocztowych związanych z

realizacją wypłat świadczeń wychowawczych, (i zał. Nr 3),

- przenosi się miedzy paragrafami wydatki bieżące na realizację zadań zleconych związanych z obsługą

świadczeń rodzinnych, świadczeń alimentacyjnych oraz świadczeń rodzicielskich na kwotę 84.467,27zł,

zmniejszając wydatki na wypłatę świadczeń z funduszu alimentacyjnego, świadczeń rodzicielskich, zapłatę

składek na ubezpieczenie społeczne i FP od wynagrodzeń pracownika realizującego ww. zadanie zlecone

oraz zakup materiałów biurowych, a zwiększając wydatki na wypłatę świadczeń rodzinnych oraz wypłatę

wynagrodzeń dla pracownika realizującego te zadania zlecone, (i zał. Nr 3),

- przenosi się miedzy paragrafami wydatki bieżące na kwotę 2.500,00zł zmniejszając wydatki na zakup

artykułów spożywczych do przygotowywania posiłków dla dzieci w Żłobku, a zwiększając wydatki na

zapłatę za usługi konserwacyjne wykonywane na rzecz Żłobka.

W załączniku Nr 4 przenosi się z rezerwy ogólnej budżetu Gminy Troszyn na 2020 r. kwotę 11.000,00zł,

zwiększając wydatki na zakup materiałów z zakresu BHP dla pracowników UG (2.000,00zł), zakup paliwa

gazowego do UG (2.000,00zł) oraz na zapłatę za montaż dodatkowych drzwi w budynku UG w celu

przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVID-19.

Wójt Gminy Troszyn

mgr inż. Edwin Mierzejewski

Id: 854EFD2C-20AB-4EF9-B71E-B828F0F29C2D. Strona 18


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

